SMLOUVA 1982019

0 poskytnuti ndvratné financni vypomoci z Programu pro
poskytovéni dotaci nebo navratnych finandnich vypomoci

I
SMLUVNI STRANY

Obec Milikov
kontaktni adresa; Miltkov &, 200, 739 81
1ICO: 00492621
zastoupena: Evou Kawulokovou ~ starostka obce
bankovni spajent; Kameréni banka
gislo Uétu: 123-468500297/0100
(dale jen ,poskytovatel”}
a

Beata Labajova,
adresa bydlisté; Miltkov & 198, 73981
datum narozent;
bankovni spojent: Komergni banka
¢islo actu: 115-1643420257/0100
{dale jen ,pfijemce”)

18

ZAKLADNI USTANOVENI

1) Tato smlouva se uzavird na zakladé Programu obce Milikov pro poskytovani dotaci nebo

navratnych financnich vypomoci, vyhlageného obci Milikov podle zakona & 250/2000 Sb., o
rozpoctovych pravidlech dzemnich rozpoétl, ve znéni pozdéjsich predpisd ze dne 8.8.2019 (déle jen
«Program®),

Smiuvni strany prohlasuji, Ze pro pravni pomér zaloZeny touto smiouvou jsou stejné jako
ustanovenf této smlouvy pro né zavazna i ustanoveni obsazené v Programu,

Pfijemce prohladuje, Ze se s obsahem Programu podrobné seznamil, jeho ustanoveni jsou pro négj
zcela srozumitetna a zavazuje se je dodrZovat,

i1
PREDMET SMLOUVY

Pfedmétem této smlouvy je Uprava vzdjemnych prav a zavazk( poskytovatele a pFjjemce v rozsahu,
ktery je obsahem této smlouvy.

Pfedmétem této smiouvy je zavazek poskytovatele poskytnout pifiemci podle date sjednanych
podminek podporu formou néavratné finanéni vypomoci ve smyslu zékona & 250/2000 Shb.,,
0 rozpoctovych pravidlech Uzemnich rozpodtil, ve znéni pozdéjsich piedpisl (déle jen ,navratna
finanni vypomoc") na poffzenl moderniho zdroje tepla spliujiciho podminky 117. vyzvy
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5)

Operatniho programu Zivotni prostiedi v ramci specifického cile 2.1 (dale téz ,predmét podpory”)
a zavazek piifjemce tuto navratnou finanéni vypomoc piijmout a uZit v souladu s jejim Ulelovym
uréenim, za podminek stanovenych touto smiouvou, Programem a ,Vyzvou ¢. 1/2019 k pfedkladani
#adosti o poskytnuti podpory v ramci programu na podporu vymeny nevyhovujicich kotll na pevna
paliva v domécnostech, Gspor energie a dalsich adaptagnich ¢i mitiga¢nich opatfenf ve vztahu ke
zméné klimatu v ohcich Karlovarského, Moravskoslezského a Usteckého kraje” (dale jen ,Vyzva").

Pfjemce prohlasuje, Ze se s obsahem Vyzvy podrobné seznamil, jeji ustanovenf jsou pro néj zcela
srozumitelné a zavazuje se ji dodrZovat.

V.
UCELOVE URCENI A VYSE NAVRATNE FINANCNI vYPOMOCI

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne pifiemci bezlrotnou navratnou finanéni vypomoc,
Gdelové uréenou k Ghradé uznatelnych vydajl na pofizenf pfedmétu podpory , ve vysi 200 000,- Ké
(slovy dvéstatisic korunceskych ), na vyménu zdroje tepla, a to na z&kladé radné zadosti o dotaci a
realizaci spliiujici podminky 117. vyzvy Operaéniho programu Zivotni prostfedi v rdmci specifického
cile 2.1.,pro rodinny ddm na adrese:

Milikov €, 198, 739 81,

ktery je soudasti pozemku parc, & st. 259/1
zapsaného na LV ¢ 489,

v katastralnim Gzemi Milikov u Jablunkova
(dale jen ,objekt”).

Pfijemce se zavazuje navratnou finanéni vypomoc podle bodu 1 pouzit vyhradné na
piedfinancovéni vymény pivodniho nevyhovujiciho kotle za moderni zdroj tepla.

Poskytovatel je opravnén pozastavit (€i nezahdjit) poskytovani navratné finanéni vypomoci, pokud
Zjisti, Ze pifjemce neplni nékterou z povinnostt stanovenych touto smiouvoy, ¢i je plnéni nékteré
povinnosti vazné ohrozena. Ustanovenf ¢l IV bodu 1 této smiouvy timto neni dotéeno.

Pro piipad, ze kterakoliv z podminek stanovenych Programem, Vyzvou nebo touto smlouvou
nebude spinéna, pipadné dojde k jejimu neplnéni po uzavieni této smlouvy, se pfijemce zavazuje
navratnou finan&ni vypomoc {nebo jeji odpovidajicl ¢ast) nepfijmout, piipadné ji vratit poskytovateli
do 5 pracovnich dnf po tom, co se o nepinénf takové podminky dozvi.

Jestlize poskytovatel zjist, Ze pFjemce nesplnil nékterou z povinnosti (podminek) stanovenych
Programem, V{zvou nebo touto smlouvou, mé prévo od pifjemce poZadovat, aby ve ih(té, kterou
stanovi, poskytnutou névratnou finanni vypomoc &i jeji cast vratil. Pijemce je povinen tento
pozadavek poskytovatele spinit. Pii stanoveni konkrétni castky, kterd ma byt vracena, poskytovatel
zohledn( zejména miru (rozsah) nesplnéni dané povinnosti (podminky) na pInéni zakladniho Gcelu,
na ktery je navratna finanéni vypomoc poskytovana.

V.
ZAVAZKY SMLUVNICH STRAN

Poskytovatel na zakladé této smlouvy poskytne pfjemci navratnou finanéni vypomoc podle této
smiouvy pfed vlastnim pofizenim pfedmétu podpory.

Poskytovatel poskytne navratnou finanéni vpomoc bezhotovostné na bankovni Uéet piijemce ve
dvou platbach. 50 % &astky poskytne do 15 pracovnich dni ode dne, kdy piijemce predloZi
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4)

1)

poskytovateli pisemny souhlas s inkasem z (¢tu pfijemce ve prospéch poskytovatele na ¢éstku
rovnou dotaci na vyménu nevyhovujictho zdroje tepla z OPZP od Krajského GFadu, jako# i pfipadné
dotace z prostfedkl pfisluiného kraje nebo obce. Zbylych 50 % ¢astky bude prijemci zasléna do 10
pracovnich dni od pfedloZeni kopie faktury za novy zdroj tepla.

Pifjemce se zavazuje dodrzovat povinnost podle ¢lanku IT bodu 3 a ¢lanku III bodu 3 této smiouvy,
a dale se zavazuje, Ze;

a) pfi penéZnich operacich podle &lanku VI této smlouvy pfevede penéini prostfedky na uéet
poskytovatele ¢ 0. 123-468500297/0100 a pfi téchto penéZnich operacich bude vidy uvadét
Jjako variabilnf symbol Cislo téte smlouvy,

b) v pfipadé zmény bankovniho Uétu je pfijemce ve stejné [hité povinen neprodleng oznamit a
doloZit poskytovateii viastnictvi k novému Gétu,

Poruseni povinnosti uvedené v bodu 3 pism. b) je povaiovano za porudeni méné zévainé
povinnosti ve smyslu § 22 odst. 5 zakona ¢ 250/2000 Sh. a odvod za toto poruseni rozpodtové
kazné se stanovi ve vysi 2 % z poskytnuté navratné finanéni vypomoci za kaZdé takové porusen,

V1.
SPLACENI NAVRATNE FINANCENI vYPOMOC]

Poskytovatel a pffjemce se dohodli na odkladu splatek navratné finanéni vypomoci nasledovné:

a) V pifpadé poskytnuti dotace na vymanu nevyhovujiciho zdroje tepla z OPZP od Krajského GFadu
bude inkasem z Uctu pfijemce strZena Castka ve vysi dotace, pfipadné piikazem k Ghradé
uhrazena splatka ve vyii dotace, kterou pfijemce obdrzel, jakozZ i piipadné dotace z prostfedkd
pfislusného kraje nebo obce. Pifjemce je povinen zfidit ve prospéch poskytovatele souhlas
s inkasem ze svého Uc¢tu. V pfipadé, Ze nebude moiné strhnout z Uctu ¢astku odpovidajici vysi
prvni splatky navratné finanéni vypomoci inkasem, nebo nebude uhrazena jinak, je pfijemce
povinen do 15 pracovnich dni od pfipsani dotace na jeho ulet dluznou &astku v plné wysi
uhradit.

b) FPfjemce je povinen poskytovateli splacet navratnou finanéni vypomoc v mésiénich spidtkach
bezprostfedné navazujicich na prvni splatku névratné finanéni vypomaoci.

¢) Dale je pfiiemce povinen si zfidit ve prospéch poskytovatele souhlas s inkasem ze svého Gétu, a
to na Castky a v terminech stanovenych splatkovym kalendéafem, az do vySe Uplného zaplaceni
navratne financni vypomoci.

d) Tento souhlas nesmi pfijemce zrusit az do doby tplného splaceni navratné finanéni vypomoci.
V pfipadé, Ze nebude moZné strhnout z Gétu Castku mésicni splétky inkasem, je piijemce
povinen dluznou Castku v plné vyéi uhradit do 15 pracovnich dni.

e) Splatkovy kalendar je nedilnou soucasti této smlouvy jako pfiloha &. 1.

f)  Maximalni doba splaceni navratné finanéni vypomoci je 10 let.

g) Pfijemce je oprdvnén navratnou financni vypomoc splatit kdykoliv pfedéasné a bez sankce.

h) Pfipadnou zménu splatkového kalendafe tze schvalit formou dodatku k téta smlouvé,

i} Poskytovatel a pfijemce se dohodli, ze dojde-li ve tfech po sobé jdoucich splatkach navratné
finanéni vypomoci k nedodrzeni terminu fadné thrady, stane se splatnym cely neuhrazeny
zUstatek navratné financni vypomoci a pfijemce je povinen cely neuhrazeny zistatek navratné
financni vypomoci vrétit poskytovateli do 15 pracovnich dni ode dne, kdy splatnost
neuhrazeného zlstatku navratné financni vypomoci nastala. Pokud tak pifjemce neudini, toto
jednani pifjemce se povazuje za poruseni rozpoctové kazné.
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VIL
PORUSENI SMLUVNICH PODMINEK A SANKCE

Jestlize pijemce nesplni néktery ze zévazk( stanovenych touto smlouvou, bude toto nesplnéni
povaZovano za poruseni rozpoctové kézné podle § 22 zékona ¢ 250/2000 Sb, o rozpoctovych
pravidlech Uzemnich rozpoltl, ve znéni pozdéjSich piedpis, tj. za neopravnéné pouZiti nebo
zadrzeni penéznich prostiedkl poskytnutych podle teto smlouvy.

V piipadé porugeni rozpottové kazné bude poskytovatel postupovat podle zakona ¢. 250/2000 Sh.,,
o rozpottovych pravidlech Gzemnich rozpo¢tl, ve znénf pozdéjsich pfedpisd.

VIIL
ZAVERECNA USTANOVEN(

Pokud dojde ke zmé&né obecné zévaznych pravnich predpisd tykajicich se vztah(Ql vyplyvajicich
z této smlouvy, uzaviou smluvni strany k této smiouvé dodatek, kterym bude zajitén jeji soulad
s obecné zévaznymi predpisy. V pfipadé neuzavieni takového dodatku mé poskytovatel pravo
uplatnit postup podie €lanku VIIL

Pfi bezhotovostnich platbach uskute¢riovanych mezi smluvnimi stranami a v souvislosti s touto
smlouvou plat, e dnem splnéni jakéhokoliv penéiniho zévazku je den, v némZ byla pfisluiné
Castka odepsana z bankovniho 0¢tu poskytovatele/piijemce.

Smluvni strany se dohodly, Ze jejich vzajemné pfsemnosti souvisgjici s touto smiouvou se povazuji
za dorudené také v pfipadé, e danou pisemnost adresat odmitne prevzit, dorucovatel
(provozovatel po$tovnich sluzeb) pisemnost oznadi za nedoruditelnou na adresu udanou odesilateli
adresatem nebo adresét si pisemnost u dorucovatele (provozovatele postovnich sluzeb) v ulozni
Ih(ité nevyzvedne; dnem dorudeni je pak den, kdy se pisemnost vratila odesilateli.

Pokud by mezi smluvnimi stranami vznikly spory o prévech a povinnostech z této smiouvy, budou
je smluvni strany Fesit pfednosthé vzajemnou dohodou.

Jednostranné je mo#no tuto smiouvu vypovédét pouze za podminek stanovenych zakonem &i touto
smlouvou,

Vztahy dle této smlouvy neupravené vefejnopravnimi piedpisy se Fidi pfisluinymi ustanovenimi
platného obéanského zékoniku, zejména jeho asti Ctvrté.

Pro ucely této smlouvy mé povinnost pFfjemce stejny vyznam jako zavazek pfijemce.

Pro Ucely této smlouvy se informaci {povinnosti informovat) rozumi podani informace v pisemné
podobé, pfipadné e-mailem nebo datovou schrankou.

Pifiemce udéluje poskytovateli v souladu s ustanovenim § 5 odst. 2 zékona ¢ 101/2000 Sh.,,
o ochrané osobnich Gdajii @ o zmé&né nékterych zakont, ve znéni pozdéjsich pfedpisil (dale jen
,zakon & 101/2000 Sb."} souhlas ke zpracovanim svych osobnich Gdajd za Glelem realizace
Programu, a to na dobu 10 let od nabyti G¢innosti této smlouvy. Pifjemce prohladuje, Ze byl pouéen
o svych pravech podle § 11, § 12 a § 21 z&kona ¢. 101/2000 Sh.

Pijemce souhlasi se zvefejnénim celého textu této Smlouvy v registru smiuv podle zakona
& 340/2015 Sb., o zvi4étnich podminkach Glinnosti nékterych smiuv, uvefejfiovani téchto smiuv
a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve znéni pozdéj$ich predpisl, pokud zvefejnéni této
smlouvy tento zakon ukléda, a v takovém pifpadé jej provede poskytovatel.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originalu, z nichz jeden stejnopis
obdrzi poskytovatel a jeden stejnopis obdrZi prijemce.




12) Pfipadné zmény a doplfiky této smlouvy budou smluvni strany Fesit pisemnymi, vzestupné
dislovanymi dodatky k této smlouvé, které budou vyslovné za dodatky této smiouvy oznadeny.

13) Smiluvni strany shodné prohlaéuji, Ze si smiouvu pfed jejim podpisem pieletly a Ze byla uzaviena po
vzajemném projednani podle jejich pravé a svobodné vile, uréité, vazné a srozumitelng, nikoliv
v tisni nebo za ndpadné nevyhodnych podminek, a Ze se dohodly o celém jejim obsahu, coZ stvrzuji
svymi podpisy.

14) Poskytovatel prohlasuje, Ze tato smlouva byla uzaviena v souladu se z&konem ¢&. 128/2000 Sb., o
obcich.

15) Tato smlouva nabyva platnosti a Gcinnosti dnem podpisu pozdéjsi smiluvni strany, pokud Géinnosti
nenabyde dnem zvefejnéni celého textu této smlouvy v registru smiuv (pokud zvefejnéni této
smlouvy tento zakon uklada).

za pfijemce za poskytovatele

Beata Labajova kva Kawulokova

Pfiloha ¢. 1 - Splatkovy kalendaf




Pfiloha & 1

© LN e U AW

W W W W W W RN RN NN N NN R E R R R e e
LQpc*--.igj‘\U'lLWNHQQOOMOXWLWMHOLOOONO\WJhUJl\Jl—\S

Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka

. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka

Splatka

. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka

Splatka

. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka
. Splatka

Splatka

. Splatka

Splatka

. Splatka

SPLATKOVY KALENDAR ke smlouvé & 2042019

135 000,- po pfipsani dotace na Ucet Zadatele (prijemce NFV)
600,~ do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v méasici
600,- do 25 dne v measici
600, do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600, do 25 dne v mésici
600,- do 25 dhe v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésic
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dnhe v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v meésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésic
600,- do 25 dne v mésici
600, do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici
600,- do 25 dne v mésici




40,
41.
42,
45,
44,
45,
46,
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55,
56.
57.
38.
59.
60.
61,
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68,
69.
70.
71
72.
73,
74,
75.
76.
77.
78,
79.
80.
81
82.
83,
84.

Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Spilatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka
Splatka

600,-
600,-
600,-
600,-
600,-
600,-
600,-
600,-
600,-
600,-
600, -
600,~
600, -
600,-
600,-
600,-
600,-
600,
600,-
600, -
600,-
600, -
600,-
600,-
600,-
600, -
600,-
600,-
600,-
600,
600,~
600,-
600,-
600,-
600, -
600,
600,-
600,-
600,
600, -
600, -
600,~
600,-
600,-
600,-

do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 cne v mésici




85.
86.
87.
88.
89.
90.
oL
92.
93.
94,
95.
96.
97,
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

Splétka 600, -
Splatka 600,-
Splatka 600, -
Splatka 600,-
Splatka 600, -
Splatka  600,-
Splatka 600,~
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 600,
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 600,-
Splatka 200,-

do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici
do 25 dne v mésici




